

**KABYG Århus ApS**  
**Skovagervej 37, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 10 52 55 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Knud Bjørn Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KABYG Århus ApS  
Skovagervej 37  
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 52 55 43  
Stiftet: 16. december 1986  
Hjemsted: Risskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Bjørn Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og handel i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.805 t.kr. mod 2.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.804.679</b>	<b>2.279.968</b>
1 Personaleomkostninger	-2.353.990	-2.340.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.421	-21.608
Varekøb i forbindelse med brand	-278.422	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.846</b>	<b>-81.971</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.024	-99.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.822</b>	<b>-181.379</b>
3 Skat af årets resultat	-27.234	39.330
<b>Årets resultat</b>	<b>34.588</b>	<b>-142.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.588</b>	<b>-142.049</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.542	17.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.542</u>	<u>17.963</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.542</u></b>	<b><u>17.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	800.742	939.898
Varebeholdninger i alt	<u>800.742</u>	<u>939.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.900	779.163
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	832.170	548.370
Udskudte skatteaktiver	86.373	113.607
Andre tilgodehavender	17.298	22.004
Periodeafgrænsningsposter	73.058	69.120
Tilgodehavender i alt	<u>1.609.799</u>	<u>1.532.264</u>
Likvide beholdninger	<u>563</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.411.104</u></b>	<b><u>2.472.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.415.646</u></b>	<b><u>2.490.125</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	299.120	264.532
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>499.120</u></b>	<b><u>464.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.071.228	1.389.429
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.320	101.423
	Anden gæld	470.978	534.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.526</u>	<u>2.025.593</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.916.526</u></b>	<b><u>2.025.593</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.415.646</u></b>	<b><u>2.490.125</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.991.780	1.976.264
Pensioner	209.463	213.279
Andre omkostninger til social sikring	54.461	65.325
Personalemkostninger i øvrigt	98.286	85.463
	<b><u>2.353.990</u></b>	<b><u>2.340.331</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	97.024	99.408
	<b><u>97.024</u></b>	<b><u>99.408</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.234	-39.330
	<b><u>27.234</u></b>	<b><u>-39.330</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	194.839	194.839
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>194.839</u></b>	<b><u>194.839</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-176.876	-155.268
Årets afskrivninger	-13.421	-21.608
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-190.297</u></b>	<b><u>-176.876</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.542</u></b>	<b><u>17.963</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	832.170	548.370
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>832.170</u></b>	<b><u>548.370</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	832.170	548.370
	<b><u>832.170</u></b>	<b><u>548.370</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	264.532	406.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.588</u>	<u>-142.049</u>
	<b><u>299.120</u></b>	<b><u>264.532</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser udgør kr. 188.637.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser m.v.		